

TABUS ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2013

Brian Bertelsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TABUS ApS
Skræddervej 16
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 31330106
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
CVR-nr: 21052302

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....

Selskabets aktiviteter har tidligere bestået i køb og salg af busser. Der har ikke været aktivitet i selskabet i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 9.658. Af selskabets samlede aktivmasse på kr. 318.698 udgør egenkapitalen kr. 304.873.

Årets overskud foreslåes overført til næste år.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet driver ikke forskningsvirksomhed. Der har ikke været ansatte i årets løb.

Hele anpartskapitalen er ejet af moderselskabet B. Bertelsen Holding ApS. Der er ikke udarbejdet koncernregnskab idet selskaberne ikke overstiger de i anpartsselskabslovens grænser.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Eksterne omkostninger		-9.000
Bruttoresultat		-9.000
Resultat af ordinær primær drift		-9.000
Andre finansielle indtægter		23.349
Øvrige finansielle omkostninger		-1.491
Ordinært resultat før skat		12.858
Ekstraordinært resultat før skat		12.858
Skat af årets resultat		-3.200
Årets resultat		9.658
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		9.658
I alt		9.658

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012
		kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.834
Andre tilgodehavender		207.864
Tilgodehavender i alt		318.698
Omsætningsaktiver i alt		318.698
AKTIVER I ALT		318.698

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000
Overført resultat		179.873
Egenkapital i alt		304.873
Skyldig selskabsskat		3.200
Anden gæld		10.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.825
Gældsforpligtelser i alt		13.825
PASSIVER I ALT		318.698

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

NOTE	2012	2011
1 Finansierings indtægter og udgifter		
Renter moderselskab	4.062	1.388
Renter ulovlig anpartshaverlån	19.287	28.802
Renteindtægter ialt	23.349	30.190
Renter kreditorer	-1.491	-1.101
Renteudgifter ialt	-1.491	-1.101
	21.858	29.089
2 Overførte resultater		
Resultat fra tidligere år	170.215	158.051
Overført af årets resultat	9.658	12.164
	179.873	170.215
3 Skyldig selskabsskat/sambeskatningsskat		
Saldo primo	4.050	24.275
Betalt i årets løb	-4.050	-24.275
Beregnet selskabsskat af årets indkomst	3.200	4.050
	3.200	4.050
4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		
Der er ikke afgivet sikkerheder.		